BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BTNMT-ĐKDLTTĐĐ

V/v báo cáo phục vụ Hội nghị chuyên đề

về sắp xếp công ty nông, lâm nghiệp

Hà Nội, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Thực hiện chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Minh Khái tại Công

văn số 1307/VPCP-ĐMDN ngày 29 tháng 2 năm 2024 của Văn phòng Chính

phủ về việc chuẩn bị Hội nghị chuyên đề về sắp xếp công ty nông, lâm nghiệp,

trong đó giao Bộ Tài nguyên và Môi trường chuẩn báo cáo nội dung về“Công

tác chỉ đạo, hướng dẫn và kết quả thực hiện việc rà soát, đo đạc, cắm mốc, cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, bàn giao đất về địa phương và giải quyết

dứt điểm tranh chấp, lấn chiếm, sử dụng đất đai không đúng mục đích”, Bộ Tài

nguyên và Môi trường đã xây dựng báo cáo cho Hội nghị chuyên đề về sắp xếp

công ty nông, lâm nghiệp theo các nội dung được phân công tại điểm 1 Công

văn số 1307/VPCP-ĐMDN tại phụ lục kèm Công văn này.

Bộ Tài nguyên và Môi trường gửi Quý Văn phòng để tổng hợp báo cáo

Thủ tướng Chính phủ xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PTTg Lê Minh Khái (để báo cáo);

- Bộ trưởng Đặng Quốc Khánh (để báo cáo);

- Bộ NN&PTNT;

- Lưu: VT, VP(TH), ĐKDLTTĐĐ.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Lê Minh Ngân

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-05T18:17:50+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngô Hiếu<pnhieu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-06T11:29:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Tân Tuyến<tuyenpt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-06T11:52:43+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Ngân<lmngan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-06T15:38:09+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-06T15:38:17+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-03-06T15:38:24+0700
	Việt Nam
	BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<btnmt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-23T11:13:01+0700
	Hà Nội
	Văn phòng Chính phủ<vanphongchinhphu@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!